
 

Hlášení o počtech testovaných vozidel v Klubových testovacích komisích AVCC AČR 
 

Klubová komise číslo : 

 

❶   Ks :   Počet nově otestovaných vozidel v daném období pro účely snížené sazby povinného 

ručení, odpuštění eko poplatku, vydání osvědčení HV (HV na běžných RZ) celkem : 

Počet vozidel nově otestovaných v klubové komisi v daném období pro účely  

vydání  RZ pro historická vozidla celkem 
❷   Ks :   

❸   Ks :   

Počet prodloužených testací HV v daném období pro účely prodloužení platnosti 

průkazu HV - vozidla s RZ pro HV celkem : 

 

❹   Ks :   

Počet otestovaných HV v klubové komisi, kterým nebyla prodloužena platnost dříve 

provedeného testování HV pro příští období celkem : 

 

❺   Ks :   

Místo pro poznámky  - vyjádření :  Jméno  předsedy klubu podpis - razítko : 

 

Počet  HV která byla vyřazena z evidence klubové komise z důvodu prodeje, nebo 

zrušení (zániku) vozidla  : 
❻   Ks :   

Ks : 

Klub :  

Reg. č . AČR :   

Předseda komise :  

Hlášení za období  Rok :     
 

Od :                   Do :  

Počet prodloužených testací HV  na běžných RZ v daném období pro další období  

celkem : 

 

Tento přehled vyplní předseda KL TK vždy spolu s podáním přehledu o otestovaných HV ………………….  

Počet otestovaných vozidel v evidenci klubu celkem: 

( součet údajů ❶ až ❺ mínus ❻ ) 


